

PREGÃO Nº 17/2017
PERGUNTAS E RESPOSTAS

Pergunta 1: Qual o valor estimado ou preço de referência do processo: PRO-09398/2017-SC 029504?

Resposta 1: R\$ 681.188,43

Pergunta 2: O edital em comento não prevê prazo para impugnar, apenas para pedido de esclarecimento. Favor esclarecer a ausência de prazo para impugnação.

Resposta 2: O edital foi elaborado de acordo com as normas contidas nos Regulamentos de Licitações e Contratos - RLCs do SESI e do SENAI. A impugnação, inexistente nos citados regulamentos.

Para todos os efeitos este documento passa a integrar o edital em referência.

Brasília, 15 de agosto de 2017.

Comissão Permanente de Licitação - CPL